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“收银台换购”活动方案

     为提升门店客单价、降低员工一单一品率，做好“收银台一句话”销售，加强门店“收银八步曲”执行细节，特制定以下激励政策。

一、执行门店：所有门店
二、执行时间：2021月1月28—2月28日  
3、 执行内容：
1、每月/每季度根据季节性、重点合作厂家筛选收银台换购商品。
2、物料配发：每月或每季度更换一次收银台宣传，摆放至收银台显眼处。
3、人人宣传：每位小伙伴在收银结账时必须做到“收银台一句话介绍”。
四、考核方式：
（1）活动奖惩政策
	ID
	品种
	规格
	零售价
	换购价
	奖励
	差额处罚

	165276
	大山楂丸
	9g*10丸
	16.8元
	9.9元
	1元/袋
	0.5元/袋



（2） 活动任务：15000袋/月，门店任务详见附表。
（3） 宣传物料：挂条2根/店、收银台旋转架1个/店、方形插卡。
五、抽查检核：
1、门店每晚在销售报表中上报当日换购数量。
2、营运部每晚进行药店管家收银台视频抽检、巡店抽检。
3、未执行门店，当事人上交成长金50元/人，店长上交成长金5元/次。
4、片长日常巡店未执行门店上交成长金20元/次。    
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